
Placówki wsparcia dziennego zapraszają
 

na zajęcia od 6 do 10 maja

            Karwice - codziennie coś innego
Poniedziałek - Czy potrafimy żyć bez telefonu?
Wtorek - Biedroneczki są w kropeczki, nasze prace
Środa - Kącik kucharza, czas na wyśmienite gofry 
Czwartek - Dzień Unii Europejskiej, co o niej wiemy?   
Piątek - Sport to zdrowie, wycieczka na rolkach

            Kosierzewo - jesteśmy mieszkańcami Europy
Poniedziałek - Co to jest i jak powstaje uzależnienie?
Wtorek - Podróże po Europie z atlasem i globusem
Środa -  Flagi państw europejskich i Syriusz maskotka
Czwartek - Dzień Unii Europejskiej, co o niej wiemy?
Piątek  -  Europejskie przepisy, włoska pizza 

            Przystawy - edukacja i zabawa
Poniedziałek - W ogrodzie kwiatowym, wycieczka
Wtorek - Kącik kucharza, ulubione dania
Środa - Portret, co to są cechy charakterystyczne?
Czwartek - Dzień Unii Europejskiej, co o niej wiemy? 
Piątek -  Zabawa w terenie, „Znajdź miejsce”

                   Laski - wiosenne, ciekawe zajęcia
       Poniedziałek - Zabawy z gliną, wieszak na biżuterię
       Wtorek - Aerobik i zabawy na świeżym powietrzu
       Środa  - Siejemy rzodkiewkę, sałatę i szczypiorek
       Czwartek - Kącik kucharza, jabłecznik z bezą
       Piątek  - Nasze ulubione bajki na dużym ekranie

            Gorzyca - kolorowy tydzień w świetlicy
Poniedziałek - Czy kolor wpływa na nasz nastrój?
Wtorek - Łączenie kolorów, barwy ciepłe i zimne
Środa - Zabawy na boisku, kolorki, chusta Klanzy 
Czwartek -Dzień Unii Europejskiej, flagi państw UE
 Kącik kucharza, kolorowe babeczki                          Piątek  -  
 

           Sulechowo - fajnie i ciekawie
Poniedziałek - Relaksacyjne kolorowanki
Wtorek - Zabawy z woreczkami gimnastycznymi
Środa - Zabawy sensoryczne, robimy „gniotki”
Czwartek - Świat kolorów, malowanie farbami
Piątek  - Spotkanie z terapeutką rodziny

           Kusice -  zajęcia manualne
Poniedziałek - Jak wspólnie się bawić i pracować?
Wtorek - Zabawy sensoryczne, rysowanie na mące
Środa - Kalendarz ogrodnika, słoneczniki z pestek dyni 
Czwartek - Kącik kucharza, naleśniki z dżemem
Piątek - Kreatywne gry i zabawy na boisku

        Ostrowiec - jesteśmy europejczykami
Poniedziałek - Czym jest Unia Europejska? 
Wtorek - Skojarzenia i zagadki związanie z UE
Środa - Mój ulubiony kraj w Unii Europejskiej
Czwartek - Flagi państw Unii Europejskiej
Piątek -  Wady i zalety bycia w Unii Europejskiej
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